合肥师范学院第34次全国计算机等级考试报名通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E5_90_88_E

8_82_A5_E5_B8_88_E8_c97_647307.htm 关于第34次全国计算机

等级考试报名的通知各位考生： 由教育部考试中心主办的全

国计算机等级考试第34次考试预计将于2011年09月17日开考。

我院考点考务工作通知如下： 一、报名时间安排：2011年6

月08日至2011年7月1日 周一至周五 上午：9:00-11:00 下午：12

：30——15：30 二、报名地点：合肥经济技术开发区莲花

路1688号合肥师范学院锦绣校区——实验楼②三楼301室 联系

人：倪老师 三、报名流程： 1、交费处缴费（双考80元、单

考40元） 2、本人携带身份证，凭缴费单到摄像处采集信息 3

、核对个人信息是否正确并签名确认 四、上机模拟考试安排

：正式考试前两周，考生凭身份证、《准考证》免费上机模

拟考试一次（9月14日截止）。 五、咨询电话：锦绣校区

：3674139、3674130 备注： 1、笔试考试时间：2011年9月17日

（星期六）上午9时； 2、考生于2011年9月2日——16日到报

名点领取《准考证》； 3、考生准考证上若有错误，必须在9

月8日之前向考点反映，否则不能修改。 4、单考考生报名时

，要携带上次考试准考证。合肥师范学院考点二一一年六月

三日 相关推荐：#0000ff>全国2011年下半年计算机等级考试报

名时间汇总 百考试题温馨提示：因考试政策、内容不断变化

与调整，百考试题网站提供的以上信息仅供参考，如有异议

，请考生以权威部门公布的内容为准！#0000ff>2011年全国计

算机等级考试报名完全指南汇总#0000ff>考试介绍#0000ff>报

名条件#0000ff>报名时间#0000ff>报名费用#0000ff>考试地

点#0000ff>考试科目#0000ff>考试内容#0000ff>考试时

间#0000ff>考试教材#0000ff>考试大纲#0000ff>考试要

求#0000ff>相关政策#0000ff>成绩查询#0000ff>成绩评

定#0000ff>合格标准#0000ff>证书期限#0000ff>证书样

本#0000ff>更多信息 名师辅导： 为帮助参加2011年全国计算

机等级考试的考生有效备考，系统地整理知识点，明确章节

重点、难点和考点。使得学员更加熟悉考试题型，掌握考试

技巧, 最终通过考试。百考试题网校强力推出2011年全国计算

机等级考试辅导课程。#0000ff>了解详情 本次辅导将全部采

用视频授课的形式呈现给广大学员，考生可以随时报名参加

学习，学员自付费之日起可不限时间、反复点播学习

。#0000ff>预报从速！ 欢迎学员在学习中遇到的问题可随时

通过论坛与网友一起探讨。欢迎进入百考试题论坛，让我们

一起共同学习。#0000ff>点击进入 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com